第1页共1页

发文编号：渠销管字（2022）第 01 号

关于诸城宏盛达、诸城谷德电子、诸城永昇信息非畅捷通合法授权伙伴的公告

签 发 人：孙国平

签发时间：2022年 01月 14日

尊敬的潍坊地区用友畅捷通用户朋友们：

您（们）好！

近期接到潍坊地区多家用户致电我司（畅捷通信息技术股份有限公司），咨询“诸城市宏盛达信息技

术有限公司”、“诸城谷德电子科技有限公司”、“诸城市永昇信息技术有限公司”（以下简称“诸城宏

盛达”、“诸城谷德电子”、“诸城永昇信息”）授权合法性事宜。首先非常感谢您选择畅捷通信息技术

股份有限公司（以下简称“畅捷通”）的产品与服务，以及您对畅捷通的信赖与支持。

就“诸城宏盛达”、“诸城谷德电子”、“诸城永昇信息”授权是否合法事宜，畅捷通郑重声明：

1、上述公司自 2010 年来一直未与畅捷通签署任何合作协议，不是畅捷通合法授权伙伴，不能经营畅

捷通全系列产品，包括但不限于：T1、T3、T6、T+、T+专属云、T+Cloud 云主机版、T+Cloud、好会计、好生

意、易代账、智+等产品。

2、上述公司及其关联公司如继续开展与畅捷通相关的一切业务，均不具备合法性，由此带来的负面影

响，上述公司将负全部责任，并承担用户的一切损失，并畅捷通保留追诉的权利。

3、全国畅捷通授权伙伴禁止向“诸城宏盛达”、“诸城谷德电子”、“诸城永昇信息”供货，包括其

关联公司。

4、请广大用户务必选择具有畅捷通合法授权资质的潍坊地区伙伴（服务商）为您提供正规服务，以保

证您的合法权益不受损失。

5、畅捷通合作伙伴官方验证渠道，请点击 www.chanjet.com，“合作加盟”，“经销商查询”；也可

以通过拨打 400-6600-566 进行查询。

再次感谢广大用户朋友们的大力支持！

特此通告！

畅捷通信息技术股份有限公司

                                                                            2022 年 01 月 14 日

授权范围：畅捷通潍坊地区伙伴

https://www.qcc.com/firm/c9c1d8f71cbb13555553b9d75e870381.html
https://www.qcc.com/firm/24a3c94e4f0e77416c425e4347d673cd.html